(Schum:) Bl. 65--92'. Liber b. Bernhardi de vita Malachie episcopi. Anf.: Inc. etc. Semper quidem opere. Ende: pariter regnaturi i. s. s. Expl. etc.

(Schum:) Bl. 93--98'. Liber b. Bernhardi de moribus adolescentum. Anf.: Inc. pref. etc. Hortatur timidam mentis mee. Ende: sibi diripiunt aliud. Expl. etc.

(Schum:) Bl. 99--104. Notacio Notkeri de viris illustribus. Anf.: Notacio etc. Cum prudens sis. Ende: libello finem impono in n. P. e. F. e. S. s. a. Expl. notacio Notkeri cenobite sancti Galli de illustribus viris, qui ex intencione sacras scripturas exponebant aut ex occasione quasdam sentencias divine auctoritatis explanabant, scripta ad Salemonem discipulum suum, postea Constanciensis eccl. episcopus. Iste Notkerus Theutonicus abbas s. Galli primus composuit sequencias cantandas in missis pro neumis.

(Schum:) Bl. 105--121. Omelia Bernhardi super illo: Stabat iuxta crucem Iesu mater eius. Anf.: Inc. etc. Stabat iuxta crucem --. Sicut christiane etc. Ende: in gloriam suam ubi etc. Expl.

(Schum:) Bl. 121'--129'. Sermones Petri Ravanensis (!) de symbolo. Anf.: Inc. etc. Sollicitaret me etc. Ende: resurgit per ipsum qui etc. Expl.

(Schum:) Bl. 130--137. Tractatus (Marsilii) Paduani de translacione imperii. Anf.: Inc. trac. d. transl. imp. continens XII cap. Primum -- epylogus dictorum. Quoniam autem in eo quem Defensorem pacis. Ende: patet racionabiliter intuenti et attendenti. Expl. tract. d. transl. imp. editus a magistro Marsilio de Padua, D. gr. a.

(Schum:) Bl. 137'--141. Cathalogum imperatorum. Anf.: Inc. kath. imp. Roman. usque ad nostra tempora. Postquam Iulius Cesar. Ende: ante civitatem Muldorffensem pugnavit -- et sic Ludovicus imperium assumpsit.

(Schum:) Bl. 142--149'. Hasso de principalibus (!) arti magice non dandis. Anf.: Multi principes et magnates. Ende: sensati stabilis erit. Expl., D. gr. (In Q. 205 Nr. 2 als Nicolai Orem tract. contra astrologos.)

(Schum:) Bl. 150--165. Collacio facta coram papa (Urbano V.) Anselmi Sockardi. Anf.: Hec est propositio, quam fecit dominus et magister Ans. Sock., legatus domini regis Francie, ad dominum Urbanum papam V. sub themate: Domine quo vadis. Attenuati sunt oculi mei. Ende (wohl unvollst.): periculosa quia per mare.

(Schum:) Bl. 166--173. Collacio Florentinorum coram eodem. Anf.: Collacio facta per oratores civitatis Florentini coram etc. Sanctissime pater, quoniam iam scitum. Ende: ut supra in alia oracione.

(Schum:) Bl. 174--184. Epistola universitatis Parisiensis ad regem Francie (Carolus VI.). Anf.: Copia epistole -- pro unione ecclesie universalis. Christianissimo ac religionis. Ende: quam proxime teneamus. Datum in nostra generali congregacione apud sanctum Bernhardum -- a. D. 1394.